[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Администрация Новосельского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.12.2023   № 283
п.Новосельский

О поддержке инициативного проекта

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Новосельского сельского поселения от 25.02.2021 № 36  «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Новосельского сельского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», рассмотрев инициативный проект «Ремонт остановочного павильона в д. Большая Козона», Администрация Новосельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать инициативный проект «Ремонт остановочного павильона в д. Большая Козона» по адресу: Новгородская область, Старорусский муниципальный район, Новосельское сельское поселение, деревня Большая Козона, ул.Мира, около д.11а  в сумме 15000 рублей, с долей местного бюджета 67 %.
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Новосельский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Новосельского сельского поселения  А.В.Кикибуш.

[bookmark: _GoBack] Глава администрации 			   М.В.Пестрецов

image1.png